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Copenhagen Puppet Festival 
‐ ‐ Byder på Gallapremiere –  

‐  
 

Copenhagen Puppet Festival holder tirsdag den 22 marts Gallapremiere for særligt indbudte danske, skandinaviske, og 
internationale gæster. Disse vil deltage i en spektakulær grøn transport mellem ZeBu og Huset i Magstræde, hvor der er 
henholdsvis verdenspremiere og Danmarkspremiere.    

 
Tirsdag den 22. marts åbner Copenhagen Puppet Festival 2011 dørene op for Gallapremiere, med ikke mindre end to forestillinger, og 
grøn transport mellem de to spillesteder, i form af en cykelkonvoj. Teater Greanse‐Loes har verdenspremiere, med forestillingen, Say 
Cheese, med og af Katrine Karlsen og Sissel Romme. De optræder på ZeBU klokken 17.00. Say Cheese er en forestilling om det 
iscenesatte menneske. Hos huset i Magstræde kl. 19.00 optræder TinkerTing , i en co‐produktion med Figurteateret i Nordland og 
Pickled Image, for første gang i Danmark med forestillingen Hunger. Hunger er skabt over Knut Hamsungs debutroman sult fra 1890. 
Festarrangementet afholdes herved på to professionelle Københavnske spillesteder, som sammen med Bådteateret og Husets Teater 
er med til at give Copenhagen Puppet Festival 2011 et kæmpe løft. 
 
Som et ekstra tilløbsstykke på Gallapremieren, og som udtryk for, at Festivalen er grøn, har arrangørerne sørget for miljøvenlig 
transport til Gallagæsterne.  En cykelkonvoj afgår fra ZeBU umiddelbart efter første forestilling, klokken 18.15. Ruten går gennem 
Københavns gader og ender i Huset i Magstræde. Passagererne vil være dukker og deres dukkeførere, indbudte gæster, pressen og de 
to festivalledere, Barnaby S.S. Pedersen og Maria Suh. Alle andre Gallagæster er blevet opfordret til at benytte cyklen, som 
transportmiddel, mellem de to spillesteder. Et spektakulært syn vil derfor kunne opleves af forbipasserende i København, når 
cykelkonvojen kommer rundt i gadebilledet. Efter den sidste forestilling vil de særligt indbudte gæster nyde en Late Night Dinner og 
efterfølgende fest. Hermed er Festivalen skudt i gang til en oplevelsesrig uge på Copenhagen Puppet Festival 2011. 
 
Onsdag den 23. marts finder der yderligere en Danmarkspremiere sted, når der præsenteres pressevisning på forestillingen Lilith 
med Astrid Kjær Jensen. Forestillingen udspiller sig i hendes skørter, hvor dukkerne på magisk vis får liv. Opførelsen spiller i 
Basement, Enghavevej 42, klokken 20.00.  
 
Et hoved ud af vinduet crash bliver torsdag den 24. marts klokken 19.30 vist for første gang, som en del af det officielle 
forestillingsprogram. Forestillingen med titlen Windows spiller to gange om dagen, torsdag og fredag kl. 19.20 og 22.00, lørdag kl. 
16.15 og 21.30, samt søndag kl. 14.45 og 17.15. Windows er skabt specielt til Copenhagen Puppet Festival. Opførelsen afvikles udad 
Kulturanstalentens vinduer, hvor publikum kan følge to damers liv, gennem tre årtier, i hænderne på dukkespillerne Loui Danckert og 
Stine Q Pagh. 
 
I år er der i særdeleshed stor international interesse for Festivalen. Der er gæster så langt væk fra som Sydkorea. Det store 
kvalificerede OFF‐STAGE program i en kombination med professionelle forestillinger, er trækplasteret der får deltagere fra hele 
verdenen til at lægge vejen forbi København, for at deltage i Copenhagen Puppet Festival 2011. Denne gang har festvalen øget fokus 
på dansk og skandinavisk dukketeater, hvilket også har international interesse. 

 
 
 
Kulturanstalten er arrangør af Copenhagen Puppet Festival 2011 . 

 

Yderligere info: www.puppetfestival.dk 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